
Příloha č. 3 smlouvy

Název firmy: 
IČO firmy:
nabídková cena A

činnost
jednotková 

nabídková cena 
za 1 měsíc

četnost 
činnosti

cena v Kč při 
požadované četnosti 
(nabídková cena za 

1 měsíc x 12)

cena v Kč při 
požadované 

četnosti

bez DPH bez DPH vč. DPH

cena za hlavní úklidové práce 3 500,00 12 měsíců 42 000,00 50 820,00

nabídková cena B

činnost
jednotková 

nabídková cena 
za 1 hodinu

četnost 
činnosti

cena v Kč při 
požadované četnosti 
(nabídková cena za 

1 hodinu x 20)

cena v Kč při 
požadované 

četnosti

bez DPH bez DPH vč. DPH

úklid sněhu, likvidace náledí, 
odstraňování zmrazků, čištění 
betonových květináčů ve 
venkovním prostoru

180,00 20 hodin 3 600,00 4 356,00

45 600,00 55 176,00

Vypracoval:

Datum: 06.12.2023

4671791

Cenová nabídka uchazeče
Úklidové práce pro Finanční úřad pro hl. m. Prahu, budova Drahobejlova

Celková nabídková cena, tj. součet nabídkové ceny  A+B

Health Galaxy s.r.o. 

Patrik Kirov 


